
2011年12月29日 星期四 组版王贤梅 校对云心 C7广告GUANG GAO

编号
S-017913
S-019096
S-019253
S-019205
07000002
18016793
S-017771
S-009421
S-019002
S-019042
S-018661
S-015787
S-018649
S-018775
S-015050
S-018396

庐 阳 区 房 源
L-019163
GS119854
L-019265
L-020145
L-020447
L-020367
L-020039
L-018301
L-020462
L-015005
L-020089
L-020350
L-018280
L-000243
02000003
L-018911
L-019128
L-019398
02000004
L-012339
L-019881
L-020477
L-020205
L-013691
14000001
GS106848
L-019602
L-019585
07000003
L-018803
L-015742
L-020460
L-020473
L-018896
L-020426
L-018849
L-019899
L-020167

新 站 区 房 源
X-013086
X-014961
10000400
X-014565
X-014866
X-014550
X-011534
X-014372
X-003609
X-014870
X-019907
X-013694
X-014503
GS093196

政务区、高新区房源
J-010013
Z-004396
Z-004924
Z-004870
J-009770
J-009687
22000004
S-014114
S-018200
G-003132
G-003010
BH-003390

房屋位置
博澳丽苑
蜀山新村
卫楼新村
香槟小镇

十里庙单位房
黄山路博澳丽苑
康居时代家园

大溪地
黄山花园
琥珀山庄

阳光花园长江西路
绿城百合公寓
新华学府星座
红皖家园
岳西新村
卫楼新村

轻工商城对面
六安路小学旁
明发广场旁正规小区
双岗正规小区
钢铁二村

三孝口大众巷
钢铁新村
煤炭设计院
中澳花园

双岗单位宿舍
濉溪路轻工商城
公交四公司宿舍
上城国际
双岗

公交四公司宿舍
美城雅阁
轻工商城旁
杏林花园

濉溪路单位房
利港四季华庭
幸福人家
双岗
思和苑
永红路
湖滨花园

杏花公园正规小区
紫桐新村
窦小桥

大润发旁思和苑
铁四局宿舍
上城国际旁小区
荣电小区
绿都花园
康居馨苑
碧水源
农科院
绿都花园
窦小桥

香江世纪名城
瑶东北村
兴海苑

香江世纪名城
巴黎春天
兴海苑
站塘小区
阳光汇景
金桥湾花园
新亚汽车站旁

火车站
苹果公寓
万绿园
新安苑

邮电局宿舍
信旺华府骏苑
国际花都
国际丽晶城
浅水湾
汇林园

高新区合家福旁
玉兰新村
西苑小区
兴园小区

枫丹白露湖公馆
滨湖世纪城

楼层
4
4
5
2
5
9
5
5
4
1
5
1
21
17
3
3

5
2
1
4
5
5
2
5
10
5
5
3
3
5
4
6
5
5
6
4
5
4
5
5
6
6
4
3
5
5
4
3
2
3
4
4
5
4

1
6
1
7
6
5
4
11
4
5
6
7
5
3

5
22
4
3
6
5
5
5
5
5
10
1

房型
3/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/1
2/1

2/1
1/1
2/1
2/1
2/1
2/1
1/1
3/1
1/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/2
2/1
2/2
2/1
3/2
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/1
3/1
2/1

2/2
2/1
2/1
2/2
4/2
2/1
2/1
2/1
3/1
2/2
2/2
2/2
2/1
3/1

2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
2/1
2/2
2/1
2/1
2/2
3/2

面积
100
65
56
85
74
72
65
62
140
120
75
80
44
101
69
73

74
42
65
75
56
73
45
90
45
75
70
65
68
74
60
115
75
70
95
72
75
60
78
54
132
70
67
61
78
63
60
70
60
101
70
75
85
68

75
55
65
85
200
62
60
75
78
75
67
88
70
100

88
146
130
102
120
96
70
84
76
55
87
120

价格
53.5
40
33
50
40
39.5
39
40
80
71
43
55
35
50
41
41

38.5
26.8
35

5380/㎡
32.8
50
25
45
23
39
38
37.8
41
39
33.8

4980/㎡
41
38

4500/㎡
36.8
45
32.8
45
32
48
40
38
32.8
46.5
33.8
32.8
39
35
65
37
38
45
38

47.5
29.8
33
45
90
32
33
44.8
42.8
40
36
44
40
58

45
78
100
62
58
46.8
42
48
44
31.8
46

5500/㎡

年代
2009
1998
2002
2011
2002
2009
2004
2011
2008
2000
2000
2008
2010
2010
2000
2000

2003
2003
2006
2002
1998
1999
1998
2003
2010
1998
2002
2002
2002
1998
2000
2002
2002
2004
2009
2009
2006
1998
2002
1998
2005
1999
2006
2000
2004
1998
2000
2002
2000
2009
2005
2009
2000
2002

2006
2004
2005
2005
2006
2008
2000
2008
2005
1998
2006
2009
2005
2003

1999
2009
2008
2009
2004
2009
2004
2007
2000
2001
2008
2010

详细地址
房东急售

位置佳升值空间大
精装 小户型

毛坯房
南北通透

高档小区环境优美
精装
毛坯

房主急售
房型正气大院子
两南 房型大气
采光好 房型正
精装 朝南

小区最好位置
两南 精装
三室 环境好

一环内低价急卖
六安路小学

沿小马路可做门面无税
两南一环内急售
中装二南急售
中装二南45中
中装 房型地段佳
带暖气 价格低

新精装
新房 未住人

精装修一环边上位置好
环境好中装

简装
中装

房型好全明结构位置佳
房型好位置佳环境优
房型好位置佳一环内
多层精装房型好
房型好位置佳价格低
房型好环境优生活方便
两室朝南实际面积大

中装 二南
精装

45中 永红路小学
精装送全套家具家电

精装 急售
两南房型佳新房
精装 一环边

精装修拎包即住
新精装即买即住
交通便利装修好

简装
精装
精装
简装

新房未住人
中装 无税
两南 中装

多层刚刚没税精装
中装

简装 二南
精装 价格低

复式低层150㎡新房
房型正全明
中装 小户型

生态公园旁环境优精装
房型好位置佳环境优

中装
简装 两南
毛坯 急售
环境佳
中装

精装 二南
新房未住人 小区环境好
新房未住人带供暖
急卖一次性付款

精装
毛坯
精装
精装修

一环内两南
两南 房型佳

小户型单价便宜
高档小区重点学区房

电话
5165791
5165791
5165791
5165791
5165791
3667062
5631439
5631439
5135760
5135760
5135760
5135760
5135760
5135760
5135760
5135760

4657716
4657716
4657716
4657716
3456020
3456020
3421725
4244170
4244170
4244170
3642936
3642936
5628190
5628190
5850706
5850706
5850706
5850706
5850706
5850706
5850706
4465862
4465862
5637059
5117097
5117097
5117097
5165791
5165791
3667062
3667062
5631439
5631439
5631439
5631439
4393767
4393767
5135760

3456020
4418802
4418802
4244170
4244170
4244170
3642936
5850706
5850706
4465862
5117097
5631439
4393767
4393767

3456020
5574025
5574025
5574025
5628190
4465862
5637059
5637059
5637059
5117097
5165791
3667062

编号
Y-020078
Y-020468
Y-005030
Y-012746
Y-020405
Y-019117
Y-017549
Y-020675
Y-009447
GS063179
07000004
07000001
18000003
Y-020741
Y-008915
Y-017915
Y-019773
Y-017916
Y-020763
19000001

包 河 区 房 源
B-018378
B-018376
B-017073
B-021089
06000002
B-021070
21000003
B-020009
21000004
B-020130
21000253
B-011632
B-021033
23000140
B-020711
B-021089
B-020134
13000004
B-021110
B-020320
B-020344
22000002
B-016040
18016808
B-020637
B-019421
B-019905
B-020779

蜀 山 区 房 源
15000003
S-008324
S-019330
S-018861
S-018097
S-015498
S-017651
S-017855
20000537
S-015698
S-019237
S-019339
S-012740
S-016188
S-018553
09000001
S-017510
S-018563
S-017280
13004245
02000002
S-015701
S-017981
S-015475
S-011672
S-018787
S-013304
GS106166
S-017782
S-017256
14001254
Z-005265

房屋位置
福海新居
大市场旁

香江生态丽景
恒通小区
钢南菜市旁
银领时代
花冲人才苑

东七
海洲锦绣世家
砂轮新村
化工西村
花冲人才苑
裕溪路钢南菜市旁

临桥苑
11中旁正规小区
琥珀名城
铜陵新村
银屏花园
汽车东站

长江东路单位宿舍

周谷堆一环内
美湖小区

桐城路烟草公司宿舍
江气四村

卫岗华联对面
文昌新村

省直家园对面
曙宏新村

卫岗单位大院
曙光新村
太阳岛花园
金寨路单位宿舍
海顿公馆

宣城路烟厂宿舍
桐城路电视台
江汽四村

金寨路与东流路交口
万振逍遥苑
美湖小区

望江路铁四局
四方新村
南七铁四局
南园新村
望江花园
铁四局大院
卫岗正规小区
南七丝绸新村

望湖城

望江路交合作化路
印象西湖
金环花园

华地学府名都
丰乐世纪公寓

大溪地
长江西路烟厂宿舍
五里墩单位宿舍
琥珀山庄

安高城市天地
西园新村
安居苑东村
清溪路正规小区
蜀苑新村

潜山路电信局
外贸二区

长江西路潜山路
清溪路少管所

岳枫苑
汉嘉旁
岳西西村
华林家园
二环新村

汉嘉都市森林
金色池塘
岳西新村
团结新村

十里庙正规小区
三里庵单位宿舍
丰乐大厦
岳西新村
御龙湾

楼层
2
1
3
3
5
15
3
4
7
3
1
4
1
4
3
14
1
6
2
3

2
6
3
2
5
1
5
4
4
1
3
5
27
1
3
2
2
22
2
2
2
2
5
2
2
3
2
10

8
17
4
1
13
12
5
4
4
2
2
6
4
5
3
5
2
4
6
4
4
6
3
4
3
1
2
1
6
2
6
4

房型
2/1
2/1
3/2
3/1
3/1
3/2
3/2
3/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
3/1
3/1
3/1
2/1
3/1
2/1
2/1

2/1
3/1
3/1
2/1
2/1
3/1
3/1
2/1
2/2
2/1
3/2
2/1
4/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
1/1
2/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/1
3/2

3/1
2/2
3/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2.5/1
3/2
3/2
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
4/2
2/1
3/1
3/2
2/1
4/2
3/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/1
3/2

面积
47
60
70
75
108
105
112
75
85
55
70
60
65
90
90
100
75
100
65
75

58
88
76
70
74
75
90
70
80
73
130
60
143
60
63
75
80
70
50
65
50
64
74
132
65
70
70
130

110
106
82
108
72
65
70
80
105
128
68
100
68
74
75
65
65
70
170
71
75
160
73
160
73
55
75
55
51
58
55
109

价格
29
38
46
37.5
42
48
52
36.8
42
32
34
32.8
29.8
46
50
52
37
50
35
37

31.5
40
49.8
43
38
43
45
42
40
42
90
36.8
143
33.5
33.5
42.8
39.9
44
28
40.8
22.5
38
44

5800/㎡
41.5
38
31.8

5800/㎡

70
61
52
69
41
42
44
49
59.8
68
44.5
63
37
44
38
36.8
34.5
37.8

4000/㎡
42
42.8
72
40.5
120
42
36
42
31
31
33
33
63

年代
2009
2000
2008
2003
2005
2009
2000
1998
2008
1998
1998
1999
2006
2009
2005
2005
1995
2005
2004
2000

2000
2006
1998
2002
1998
2000
2000
1998
1998
1998
2006
1996
2009
1998
2000
2000
2003
2010
2003
1998
1990
1998
2000
2009
2002
2002
1998
2010

2009
2011
1999
2010
2010
2011
2005
2004
2002
2008
1995
2007
1998
2004
2002
2000
2000
1998
2005
1995
2002
2008
2002
2008
2002
1998
1998
1999
1998
1999
1996
2009

详细地址
简装

中装 有院子
精装

房型好位置佳环境优
中装
新房
中装
中装
新装修

中装 38中
简装

小户型急售
送院子 绝版多层新小区

毛坯
中装 环境好

精装
院子50㎡

精装
精装

精装 无税

急售
青年路小学急卖

中装 供暖
精装二南
中装 二南

中装有30m2的院子
中装房型地段佳

精装 急售
房型地段佳急售
位置好 环境佳
豪装 中央空调
地段佳 价格低

豪装
院子大两南
中装 两南

精装环境好交通好
中装
精装

小户型 房型好 位置佳
中装

中装 价优
供暖

急售 房型佳
高档小区环境优美
中装供暖高档小区
简装 二南全明
适合投资地段好
高档小区供暖

毛坯新房未住人
毛坯新房未住人

精装 三室
新房未住人 小区环境好
毛坯两室未住人
高档小区新房毛坯

精装无税
新房未住人
环境佳

精装 供暖
中装 50中学

精装
简装

房型佳全明
精装修急售

50中 安医附小
中装 环境佳
精装 全明无税

精装
中装

房型好交通生活方便
黄潜板块

简装 两南无税
新精装

全明 通透
院子40㎡
房型佳价优

中装急售房型佳
中装 两南急售

全明 中装
中装两南全明急售
房型好 房子新

电话
5628190
5628190
5628190
5850706
4465862
4465862
4465862
4465862
5637059
5117097
5165791
5165791
3667062
5631439
4393767
4393767
4393767
4393767
4393767
4393767

4657716
4657716
3456020
3456020
3456020
3456020
3421725
3421725
3421725
3421725
3421725
4244170
4244170
3642936
3642936
3642936
5628190
5628190
5850706
4465862
4465862
5637059
5165791
3667062
3667062
3667062
3667062
3667062

5574025
5574025
5574025
5574025
5574025
5574025
5574025
5574025
3421725
3421725
4418802
4418802
4244170
4244170
3642936
3642936
3642936
3642936
5628190
5628190
5850706
5637059
5637059
5637059
5637059
5637059
5117097
5117097
5117097
5117097
5117097
5165791

编号

精 品 房 源
Y-018854
06000001
15000001
21000001
16000001
L-019233
B-020275
L-018546
X-013730
Y-017681
22000186
14000004
S-017569
18000001
L-020187
L-020277
Z-001812

重 点 学 区 房 源
L-020362
B-018368
B-020088
15000004
L-019687
S-019257
13000001
10000002
L-018190
22000001
L-020435
B-016658
18000002
S-019222
L-015393
S-019053
19000002
17000001
17000002

精 选 商 铺
B-020296
B-020652
15000002
X-014642
X-014954
B-009044
X-013450
13000002
L-019901
10000001
14001244
S-018823
S-019230
L-016806
S-018822
S-013904
19000003
X-011539
Y-013399
S-012686

瑶 海 区 房 源
Y-018543
Y-018537
Y-018547
Y-018541
Y-010919
Y-020922
Y-020841
Y-020691
Y-020495
Y-010355
16000002
16000003
16000004
Y-020926
Y-020933
Y-020857
Y-011990
Y-018636
Y-020930
Y-018206
Y-020895
Y-020517

房屋位置

合裕路旁商品房
潜山路电信局宿舍
合裕路塘桥小区
金色池塘旁
静心花园
交警四大队
周谷堆正规小区
香江世纪名城
元一名城
花冲公园旁
电信小区
三十四中
金环花园
金色池塘

利港四季华庭
钢铁新村

信旺华府骏苑

金寨路交红星路
芜湖路

太湖路美湖小区
绩溪路交金寨路单位房
三孝口人民巷
西园新村
和煦园
五十中旁
三孝口
西园新村
杏花北村
水利厅宿舍
和平广场旁
西园新村
淮河路
西园新村
38中旁

梅山路单位宿舍
潜山路单位宿舍

太湖东路绝版门面
金寨路452号
长江东路/全椒路交叉口
白马服装城一期
白马二期
方园居

安徽大市场门面
绿都花园旁
双岗沿街门面
青阳路沿街旺铺
青阳路颐和花园
国购广场
安居苑
南国花园
颐和花园
淠河路门面
临泉路/阜阳路
临泉路/张洼路
东方银座

潜山路绝佳地段

长江东大街
裕东花园框架多层
东二环内单位宿舍

玉兰苑
合裕路1085号
日化厂宿舍
长江东路267号
东七正规小区
金大塘正规小区
合裕路仙居苑
合裕路保健院旁

安医旁
十里庙正规小区
海洲景秀世家
裕昌新村
金盛家园
卫材厂宿舍
裕昌新村
恒福花园

合裕路正规小区
花溪新村
钢北小区

楼层

1
4
2
4
4
4
3
9
5
5
4
2
5
4
10
4
7

5
2
2
5
5
4
5
5
6
6
2
5
5
2
5
5
4
6
3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1

5
1
6
2
1
3
3
4
2
4
3
5
4
4
2
1
5
2
4
1
3
5

房型

2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
2/1
2/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/2

2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
1/1
2/2

门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面

2/1
2/1
2/1
3/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
2/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1

面积

65
71
70
75
60
61
80
81
97
58
71
56
80
70
50
60
105

55.5
78
50
58
56
58
72
60
56
64
56
62
76
65
50
60
65
38
72

160
57
124
60
30
39
65
77
100
95
93
18
93
85
95
15
135
110
124
100

60
64
70
92
63
62
73
60
82
75
68
65
78
83
80
88
75
76
75
63
68
55

价格

31
42.8
38
41
32
32
43.5
47
47.8
28
39.8
33
45
38
27
32
60

6200/㎡
6200/㎡
29
37
36
43.5
46
36.8
32.5
42.5
33
41
39.8
44.8
33.5
38
35
24
42

258
68
189
130
132
100
78
74
188
128
125
22

16000/㎡
128
120
20
165
88
185
200

32.5
31.2
35
38.8
30.8
32
40
28
45
38.8
31
34
42
45
38
49.8
38
38
45
30.8
36.5
27.5

年代

2007
1999
2001
2000
2000
2000
2000
2007
2009
1998
2005
2000
2000
2000
2010
1998
2010

2001
2001
1999
2000
1996
1995
2002
1998
1998
1998
2005
2002
2000
1995
2000
1998
2000
1998
2000

2003
1998
2009
2007
2006
2000
2005
1999
2002
2008
2009
2010
2002
2004
2000
2003
2005
2000
2010
2005

2005
2010
2003
2002
2009
1998
2001
2000
2005
2000
2008
2000
2004
2008
2008
2004
2003
2009
2002
2006
2000
1995

详细地址

房型佳 院子大
中装二南
中装 急售
房型佳价优

中装
位置好 价格低

中装一环内位置好
中装

房型好环境优高档社区
简装

两南 精装
价优 急售

单价便宜位置佳
地段好 房型好

精装
中装 无税

供暖小区最好位置

永红路小学 45中 急卖
屯小 48中 急卖

中装 急售
50中本部中装无税
45中 黄金地段
中装 学区房
中装 庐阳中学
二南 50中
中装 45中

精装两南 50中
淮三小

精装屯溪路小学
38中 精装

50中 西园小学
简装 45中
精装 50中
简装 38中

50中
简装 50中

绝佳地段回报率高
在博物馆对面市口好
位置好投资回报率高

年租10万
中装市口好租金高
沿一环路市口好

低价 急售
中装

沿街门面投资回报快
位置好回报率高
地段好 易投资
地段好 人气旺
市口好 租金高

人流量大回报率高
沿着青阳路

简装
沿街旺铺
主干道

高回报年租金10万
高回报年租金12万

两南 新装无税
高档小区环境优价低

价优
超低价首付14万
简装一楼院子30㎡

简装 二南
精装二南

中装 无税 急售
中装 一环内
中装 环境好
中装 全明

中装
中装 二南价优

精装 价优
精装 全明

精装全明 二南
精装

新房房型好价格低
中装 两南价优
简装 院子大
中装 两南

中装

电话

4657716
3456020
5574025
3421725
4418802
4244170
3642936
5628190
5850706
4465862
5637059
5117097
5165791
3667062
5631439
4393767
5135760

4657716
4657716
3456020
5574025
3421725
4418802
5628190
4465862
4465862
5637059
5637059
5117097
3667062
3667062
5631439
5631439
4393767
5135760
5135760

4657716
3456020
5574025
3421725
4418802
4244170
3642936
5628190
5850706
4465862
5117097
5165791
3667062
5631439
5631439
5631439
4393767
4393767
5135760
5135760

4657716
4657716
4657716
4657716
3456020
3456020
3456020
3421725
3421725
3421725
4418802
4418802
4418802
4418802
4418802
4418802
4418802
4244170
4244170
3642936
3642936
5628190


